第３２５会計隊丘珠派遣隊（丘珠駐屯地）

以下余白

入札年月日

一般競争

入　札　結　果

契約方式競争に付した契約の名称

令和3年6月17日料理用清酒(alc.13%)ほか１件

下記のとおり 別紙のとおり

落札業者名 法人番号

納   期落札業者名 落札単価

短期：3.7.1

（株）くみあい食品 3430001049924

別　紙

品名 規格 予定数量 単位 落札業者 落札単価

1 料理用清酒(alc.13%) 清酒1800ml容器入り、合成酒を除く、アルコール分13度以上14度未満 6.00 本
くみあい食品 780

2 本みりん(alc.14%) アルコール分13.5度以上14.5度未満 21.60 l
くみあい食品 275

内　　　訳　　　書

単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LY0BR2004000 3.7.1 3.7.1

3.6.17 丘珠

              分任契約担当官

              陸上自衛隊丘珠駐屯地

              第３２５会計隊丘珠派遣隊長　石﨑　圭司

  1

くみあい食品　殿

1 料理用清酒(alc.13%) Q-a67b 清酒1800ml容器入り、合成酒を除く、ア
ルコール分13度以上14度未満

      6.00 PC       780.00

2 本みりん(alc.14%) Q-a66 アルコール分13.5度以上14.5度未満      21.60 LI       275.00

-　以　下　余　白　-